
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VI/18/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 Statutu Powiatu

Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną

§ 2

W wyniku wyboru w skład Komisji wchodzą Radni:

Magdalena Lewkowicz- Przewodniczący1.
Dariusz Konieczny - Wiceprzewodniczący2.
Marek Szabelski - Sekretarz3.
Stanisław Bułajewski - członek4.
Bogdan Kurta - członek5.

§ 3

Zadaniem Komisji jest kontrola działalności Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych pod względem
zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr IV/18/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 lutego 2003 r. [PDF, 16.7 KB]

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VI182003.pdf

